כשהרב קוק מדבר על מלחמת האמונות והדעות הוא נוקט עמדה ברורה כיצד יש להילחם בדעות שונות

שבת בר המצוה של עמית גורליק תתקיים בשבת פרשת שמות (17-18/1).
בענייני תורנויות יש לפנות לשרית פישבין.

## גאולה כהן ז"ל - מכתב

גאולה כהן, כלת פרס ישראל לשנת תשס"ג (2003) על תרומה מיוחדת לחברה ולמדינה, הלכה לעולמה לפני שבוע. בשנת 1984 פנו ילדי כיתה ה' בבית הספר היסודי ושלחו לגאולה צרור מכתבים. גאולה כהן, בעברה לוחמת באצ"ל ולאחר מכן בלח"י ואז חברת כנסת מטעם הליכוד, ענתה למכתבם:

נתתם לי הרבה כוח באיחולים האישיים שלכם - הרבה כוח להמשיך להתמודד ולהיאבק למען העם הכי נפלא בעולם, שלא רק צריך אלא גם כדאי להילחם עבורו.